PREGLED POSTUPKA #42860

1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca OPSTINA ZETA

PIB 02647109

E-mail milena.djurovic@podgorica.me
Telefon 020/873-290

Internet adresa www.pogorica.me/opstina-golubovci
Fax 020/873-294

Adresa Glavna gradska ulica Anovi 89

Grad Podgorica

Postanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka robe-kancelarijskog materijala za potrebe organa uprave, posebne i
strucne sluzbe i javne ustanove Ciji je osniva¢ Opstina Zeta

Status U toku

Vrsta predmeta Robe

Vrsta postupka Jednostavna nabavka

Sluzbenik za javne nabavke Milena Purovié

Kontakt 020/873-683

Datum objave 12.04.2023. 19:20

12.04.2023 19:21:41



Uzorci se dostavljaju na adresu Opstine Zeta najkasnije do 20/04/2023 do 10 ¢asova, Glavna
gradska ulica br.89, Anovi. Uzorci koji se trebaju dostaviti su pod rednim brojevima:
3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,23,30,33,34,38,39,40,41,50,51,53,56,57,58,66,68,71,72,73,74,75
,78,79,80,81i 82. Uzorci ¢e nakon donosenja obavjesStenja o ishodu jednostavne nabavke biti

Napomena

vraceni.
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3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis

Zahtjev za podnosenje
ponuda

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

OPSTINA ZETA
Nabavka i isporuka robe-

kancelarijskog materijala za potrebe
organa uprave, posebne i stru¢ne

Zahtjev za dostavljanje ponuda

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Da

Vrijednost
nabavke

Pocetak
podnosenja

12.04.2023 19:20

Vrijednost
PDV

Kraj podnosenja

Okvirni
sporazum

20.04.2023 10:00

Vrijednost
oS

20.04.2023 10:00

Vrijednost
PDV OS

Datum otvaranja Status

U toku

Vrsta postupka
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2023

sluzbe i javne ustanove ciji je
osnivac Opstina Zeta

22800000 - Registratori,
knjigovodstvene knjige, fascikle,
obrasci i drugi Stampani kancelarijski
materijali, od papira ili kartona
22810000 - Registratori od papira il
kartona

22851000 - Fascikle

30125120 - Toneri za fotokopir
aparate

30192121 - Hemijske olovke
30192125 - Markeri

30192130 - Olovke 8.264,46 EUR
30192133 - Ostrila za olovke
30192160 - Korektori

30193200 - Stoni organizeri i stalci za
papire

30197100 - Municija za heftalicu,
Cavlici, igle za crtanje

30197220 - Spajalice

30197320 - Heftalice

30197643 - Papir za fotokopiranje
30199230 - Koverte

30234300 - Kompakt diskovi (CD)
30237132 - USB interfejsi
30237410 - MiSevi za kompjutere
30237460 - Kompjuterske tastature
31422000 - Kompleti baterija
39241200 - Makaze

44174000 - Folije

1.735,54 EUR

Jednostavna
nabavka
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44424200 - Ljepljiva traka
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis

Nacin i dinamika izvrSenja ugovora ¢e se vrsiti prema potrebama organizacionih jedinica. Pojedinacna
isporuka roba mora biti izvrSena najkasnije u roku od 12 h od momenta dostavljanja pisanog naloga
organizacione jedinice narucioca.Ugovorni odnos traje 31/12/2023.

Mjesto realizacije ugovora su prostorije opstine u okviru Glavnog grada-Golubovci ,JU,, Centar za
pruzanje usluga iz oblasti socijalne i djecije zastite za Opstinu u okviru Glavnog grada-Golubovci” i JU
KIC,,Zeta.

Pla¢anje se vrsi u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture.

Plac¢anje se vrsi virmanski, na broj Ziro racuna ............... (navesti broj Ziro racuna)

Izabrani ponudac je duzan da, jednom mjesecno, vrsi preuzimanje elektronskog otpada (toneri).
Izjava

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajuci
registar u drzavi u kojoj privredni subjekat ima sjediste. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom
odgovarajucem registru u drzavi u kojoj privredni subjekt ima sjediSte, sa podacima o ovlaséenom licu
privrednog subjekta, odnosno izvrSnom direktoru privrednog subjekta.

Tip uslova / zahtjeva

Rok izvrSenja ugovora

Mijesto izvrSenja ugovora

Rok pla¢anja
Nacin placanja
Drugi uslovi
ESPD

Uslovi za obavljanje djelatnosti
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.264,46 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

a 0~ W N -

10
11
12
13
14
15
16

Opis predmeta nabavke
Papir za Stampanje A4
Papir A3, za Stampac u boji
Registrator-Siri
Registrator-uzi

Mis za kompjuter

Papir za Stampanje A4
Hemijska obic¢na plava

Hemijska olovka gel

Hemijska olovka gel

Hemijska olovka gel

Hemijska olovka gel

Tekst markeri fluorescentni u raznim bojama
Post it samolepljivi blok

Korektor u traci

Korektor tecni

Koverta velika bijela

Bitne karakteristike predmeta nabavke
Bijeli 80g/m2, 500 lista

Bijeli 120g/m?2, 500 lista

Kartonski, A4 bez metalnog okvira R90-teget
Kartonski A4 bez metalnog okvira R60-teget
BeZi¢ni mi$ Genius ili ekvivalent

u boji, 80g/m2, 500 lista,mix boja

ball-point pen-0,7mm, Uni laknock fine, Pilot ili ekvivalent,
plava

Plava 0,5 mm, Uni ball, Pilot ili ekvivalent

Plava 0,7 mm, Uni ball, Pilot ili ekvivalent

crvena 0,7 mm, Uni ball, Pilot ili ekvivalent

Crna 0,7mm, Uni ball, Pilot ili ekvivalent

Debljine 5mm, Edding, Pelikan ili ekvivalent
75X75, u boji 320 lista

Roller, blanco 4,2 mmX8,5m Pelikan ili ekvivalent
20ml, Pelikan ili ekvivalent

Velika bijela samolepljiva C4

Kolicina
405,00 ris
8,00 ris
130,00 kom
60,00 komada
10,00 komada
10,00 ris

168,00 komad

72,00 komad
60,00 komad
30,00 komad
36,00 komada
65,00 komada
50,00 komada
24,00 komada
25,00 komada
1700,00 komada
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17
18
19
20
21

22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Koverta srednja bijela
Koverta american
Koverta sa dostavnicom
Koverta sa faltom

Koverta mala bijela
Fascikle u boji sa lastikom

Toner za fotokopir aparat Canon image runner
2420

Boja za pecate

Putni nalog

CD RW

DVD-R

Koverta za CD
Grafitna olovka
Ostrac za olovke
Gumica

Folija ubusna za odlaganje dokumenata A4
Fascikla hromokarton
Blok A5

Baterije alkalne
Baterije alkalne
Baterija

Municija za heft masinu

Srednja bijela samolepljiva C5
Bez prozora bijela 23X11
Mala bijela sa povratnicom
Zuta sa faltom E4/4

Koverta bijela, samolepljiva B6

Fascikla plastificirana monohromo 600g, dimenzije fascikle

min. 345x250
Toner Canon C-EXV14 Original od proizvodaca opreme

TuS mastilo za pecate, plavo
Meki povez, 100 lista

700 MB na Stapu, 50/1

4,75 GB, PVC kutija 1/1

sa gumicom, Steadler, Pelikan ili ekvivalent

metalno, sa dvije rupe (uza-Sira) Steadler ili ekvivalent
Bijela, meka, Steadler ili ekvivalent

50/1, deblja, 90 mikrona

Bijela A4

spiralni meki povez, na kocke 60 listova

AAA 1,5V 4/1

AA 1,5V, 4/1

9V, Varta ili ekvivalent

Bakarne 24/6, 1/1000

1200,00 komada
200,00 komada
500,00 komada
450,00 komada
450,00 komada

140,00 komada

2,00 komada

5,00 komada
6,00 komada
150,00 komada
50,00 komada
150,00 komada
10,00 komada
15,00 komada
25,00 komada
226,00 komada
160,00 komada
5,00 koli¢ina
25,00 pakovanja
25,00 pakovanja
10,00 komada
85,00 pakovanja

12.04.2023 19:21:41



39
40

41

42
43
44
45
46

47

48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Municija za heft masinu

USB flash memorija
Heft masina 24/6

Stoni organizer mrezasti

Selotejp traka

Selotejp traka

Flomasteri

Spajalice metalne

Jemstvenik, kanap za uvezivanje i zakljucivanje

poslovnih knjiga

Marker za CD

Post-it index

Police za dokumenta

Ljepilo u stiku

Kreditni nalog za prenos

Kreditni nalog uplata

Tastatura

Fascikla kartonska

Notarske naljepnice

Toner za Stampac HP Laser Jet Pro MFP M130a
Toner za Stampac HP Laser Jet P107

Toner za Stampac HP Laser Jet P 1005

bakarne, 23/13, 1/1000
32GB

Rucna heft masina, 30 lista, 24/6, metalna klijesta, tipa Delta

ili ekvivalent

Metalni 3/1, dimenzija 20x110 cm

48x66mm

15x33mm

Raznih boja, 0,5mm-1mm, Edding ili Ekvivalent
28mm,1/100

25 m u kalupu

Markeri u raznim bojama za pisanje po CD Pelikanili

ekvivalent

Stiker uski u raznim bojama za oznacavanje stranica,
intezivnih boja, dimenzije 5x12X50mm page marker

Plasti¢ne prozirne police, A4, dim 255X348X65 mm

Oho 15gr ili ekvivalent

Blok 100/1, Zuti ncr

blok 100/1, rozi ncr

sa kablom

Omot spisa sa prozorom Elco, raznih boja
Rolna, 300/1

Toner od proizvodaca opreme 17 A
Toner od proizvodaca opreme 106A

Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent 85 A

22,00 pakovanja
11,00 komada

17,00 komada

12,00 komada
12,00 komada
12,00 komada
10,00 komada
90,00 pakovanja

10,00 komada

5,00 komada

10,00 komada

40,00 komada
30,00 komada
12,00 komada
5,00 komada

6,00 komada

50,00 komada
2,00 komada

15,00 komada
11,00 komada
14,00 komada
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60
61
62

63

64
65

66

67
68
69
70
71
72
73

74

75
76

77

Toner za Stampac Laser Jet Pro MFP M428fdn

Toner za Stampac HP laser Jet 1020

Toner za Stampac HP Laser Jet PRO MFP M225dn

Toner za Stampac HP Laser Jet Pro M227 sdn i

M227 fdn
Toner za Stampac Brother HL2035
Toner za Stampac Brother MFC 1910WE

Busac za papir

Z - notes

Notarski jemstvenik

Makaze

Kocka papira

Toner za laserski Stampac Ricoh FT 3613
Toner za Lexmark MX 410 de

Rokovnik B5

Heft masina

Toner za Stampac Ecosys FS-1120MFP

personalni dosije

torba za lap top

Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent 59A
Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent 12A

Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent 83A
Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent 30A

Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent TN350
Toner od proizvodaca opreme ili ekvivalent TN1000

Busac za papir za svakdnevnu kancelarijsku upotrebu, busi do

3 mmiili 30 listova

Blok 76x76 cik-cak, 100 lista
kotur,600 m

Makaze Deli 19,5cm ili ekvivalent

bijela

original od proizvodaca Stampaca ili ekvivalent
Original od proizvodaca opreme ili ekvivalent

Rokovnik B5, tvrdi povez, od 80 do 100 strana

Omogucava sapajenje min 100 listova.

Heftalica koristi klamarice 23/6-13. Maksimalno punjenje 100

x 23/6 — 13, tipa Delta ili ekvivalent
Toner od proizvodaca opreme, TK1110

Format B4, povez tvrdi

Kompatibilna za laptopove do 15,6",DZepovi za noSenje
laptopa, misa, hard diska i ostale opreme.Kais za noSenje

preko ramena.

6,00 komada
12,00 komada
16,00 komada

8,00 komada

1,00 komada
5,00 komada

6,00 komada

5,00 komada
1,00 komad
14,00 komada
15,00 komada
4,00 komada
3,00 komada
20,00 komada

2,00 kom

5,00 kom
20,00 kom

1,00 komad
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78

79
80
81
82

djelovodnik

toner za HP Smart Tank 515
toner za HP Smart Tank 515
toner za HP Smart Tank 515
toner za HP Smart Tank 515

100 lista, sadrzaj djelovodnika ueden po vazecoj uredbi o
kancelarijskom poslovanju

Toner od proizvodaca opreme, GT53/GT53xl black
Toner od proizvodaca opreme,GT 52 cyan
Toner od proizvodaca opreme,GT52 yellow

Toner od proizvodaca opreme,GT52 magenta

2,00 kom

2,00 kom
2,00 komad
2,00 kom
2,00 kom
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